



## § 27

### Övrigt verksamheten

#### Förslag till namn på parkvägar i Solberga

Stadsdelsnämnden beslöt 2013-09-26 att ge förvaltningen i uppdrag att anordna en tävling bland medborgarna i stadsdelen för namnförslag på gångstråk, parkvägar och öppna platser i framförallt Prästgårdsgårde och gångvägarna i Solbergaskogen.

Förvaltningen har tagit fram ett förslag till namn på parkvägar i Solberga som presenterades för nämnden.

- Nämnden beslöt att ställa sig bakom förslaget och skicka in det till stadsbyggnadsnämndens namnberedning, tillsammans med samtliga inskickade förslag.

#### Kort remisstid

Nämnden beslöt 2014-02-06 att hemställa till kommunstyrelsen att påtala problemet med den lokala demokratin vid för korta remisstider från myndigheter.

Förvaltningen har upprättat en skrivelse som har signerats av nämndens vice ordförande och delgivits kommunstyrelsen.

#### Stadsdelsdirektören informerade

*Invånare i Älvsjö*

I Älvsjö stadsdel bor nu mer än 27 000.

#### *Boendedialog*

Ett öppet hus har hållits på medborgarkontoret den 5 mars för att följa upp boendedialogen som genomfördes i stadsdelen i höstas. Många synpunkter har förts fram om resecentrum och då i huvudsak om rulltrappan, ledstången samt dålig lukt. Det finns också en del problem som hänger ihop med byggarbetsplatsen som kommer att bli bättre när hela byggnationen är klar.

#### *Seniorlägenheter och rådslag om äldreomsorgen*

Seniorlägenheter i Älvsjö servicehus kommer att vara klara för inflyttning under hösten. Det kommer att anordnas ett rådslag om äldreomsorgen i servicehuset den 26 maj. Mer information kommer.

#### *Invigning Älvsjöskogen*

Förvaltningen har fått besked från stadsledningskontoret om att Älvsjöskogen planeras invigas som naturreservat, samtidigt med ytterligare två reservat i staden. Tidpunkt är ännu inte fastställd.



*Ny parkintendent till förvaltningen*

Ny parkintendent Eva Wretling tillträder den 1 april.

Utdelades till nämnden:

- Förslag till namn på parkvägar i Solberga  
Dnr 3.584-2013
  - Skrivelse om kort remisstid till kommunstyrelsen  
Dnr 1.6.59-2014
  - Stockholm Business Region Development AB  
”Så tycker företagen 2013”
-